
5.05 «ДОБРОЕ УТРО». 9.00 НОВОСТИ. 9.20 «МАЛА�
ХОВ+». 10.20 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР». 11.20 «КОНТРОЛЬ�
НАЯ ЗАКУПКА». 12.00 НОВОСТИ. 12.20 «АГЕНТ НАЦИО�
НАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ». 13.20 «ДЕТЕКТИВЫ». 14.00
ДРУГИЕ НОВОСТИ. 14.20 «ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ». 15.00
НОВОСТИ. 15.20 «ХОЧУ ЗНАТЬ». 15.50 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМ�
СЯ!» 17.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ». 18.00 ВЕЧЕРНИЕ НО�
ВОСТИ. 18.20 «СЛЕД». 19.10 «ЖДИ МЕНЯ». 20.00 «ЖАРКИЙ
ЛЕД». 21.00 «ВРЕМЯ». 21.30 «ШАЛЬНОЙ АНГЕЛ». 22.30
ФИЛЬМ «ПТИЦА�ГОГОЛЬ». 0.10 «ПОЗНЕР». 1.10 «ГЕНИИ И
ЗЛОДЕИ». 1.40 ФИЛЬМ «РАСПЛАВЛЕННЫЕ».

5.00 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 8.55 ФИЛЬМ «ДОРОГА, ВЕ�
ДУЩАЯ К СЧАСТЬЮ». 10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 11.00
ВЕСТИ. 11.25 ВЕСТИ�ПСКОВ. 11.45 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕР�
ЛОКА ХОЛМСА И ДОКТОРА ВАТСОНА». 14.00 ВЕСТИ. 14.20
ВЕСТИ�ПСКОВ. 14.40 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ШЕРЛОКА ХОЛМСА
И ДОКТОРА ВАТСОНА». 16.30 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ».
17.00 ВЕСТИ. 17.20 ВЕСТИ�ПСКОВ. 17.45 ВЕСТИ. ДЕЖУР�
НАЯ ЧАСТЬ. 18.00 «ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮБОВЬ». 19.00 «КАР�
МЕЛИТА. ЦЫГАНСКАЯ СТРАСТЬ». 20.00 ВЕСТИ. 20.25 ВЕС�
ТИ�ПСКОВ. 20.45 СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫШИ! 21.00 «КА�
МЕНСКАЯ�5». 22.50 «ПИРАТЫ ХХI ВЕКА». 23.50 «ВЕСТИ+».
0.10 ФИЛЬМ «НИКОГДА НЕ РАЗГОВАРИВАЙТЕ С НЕИЗВЕСТ�
НЫМИ». 1.40 ФИЛЬМ «КОЗЕРОГ ОДИН».

7.00 «ЕВРОНЬЮС». 10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 10.20
«В ГЛАВНОЙ РОЛИ...» 10.50 ФИЛЬМ «ДРАГОЦЕННЫЙ ПО�
ДАРОК». 12.10 «ЭПИЗОДЫ». 12.50, 18.00, 21.30, 1.40 «МИ�
РОВЫЕ СОКРОВИЩА КУЛЬТУРЫ». 13.10 «ПЯТОЕ ИЗМЕРЕ�
НИЕ». 13.40 ТЕЛЕСПЕКТАКЛЬ «БЕЛЫЕ РОЗЫ, РОЗОВЫЕ
СЛОНЫ». 15.30 «ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ». 16.00 «СЕРЕБ�
РЯНЫЙ КОНЬ». 16.25 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 16.50 «ЭКО�
СИСТЕМЫ. ПАУТИНА ЖИЗНИ». 17.20 «ИГОРЬ МОИСЕЕВ. Я
ВСПОМИНАЮ... ГАСТРОЛЬ ДЛИНОЮ В ЖИЗНЬ». 17.50
ЭНЦИКЛОПЕДИЯ. 18.15 «ДОСТОЯНИЕ РЕСПУБЛИКИ».
18.30 «БЛОКНОТ». 19.00 «ТАЙНЫ РУССКОГО ОРУЖИЯ».
19.30 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 19.55 ФИЛЬМ «КАК ПОССО�
РИЛИСЬ ИВАН ИВАНОВИЧ С ИВАНОМ НИКИФОРОВИ�
ЧЕМ». 21.00 «ДОКУМЕНТАЛЬНАЯ ИСТОРИЯ». 21.50 «ОСТ�
РОВА». 22.30 «ТЕМ ВРЕМЕНЕМ». 23.30 НОВОСТИ КУЛЬТУ�
РЫ. 23.55 «ОТ АДАМА ДО АТОМА». 0.25 «ЛОРНА ДУН». 1.20
МУЗЫКАЛЬНЫЙ МОМЕНТ.

6.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ». 9.00 КВАРТИРНЫЙ ВОПРОС.
10.00 СЕГОДНЯ. 10.25 ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ.
11.00 СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ... 12.00 СУД ПРИСЯЖНЫХ. 13.00
СЕГОДНЯ. 13.35 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА». 15.30, 18.30
ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ. 16.00, 19.00
СЕГОДНЯ. 16.30 «УГРО». 19.40 «ЛИТЕЙНЫЙ, 4». 21.40
«ЧЕСТНЫЙ ПОНЕДЕЛЬНИК». 22.40 ТЫ НЕ ПОВЕРИШЬ!
23.00 СЕГОДНЯ. 23.25 «ФОРМУЛА СТИХИИ». 0.20 «ШКОЛА
ЗЛОСЛОВИЯ». 1.10 «QUATTRORUOTE».

6.00 «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ». 6.55
«НАШИ ПЕСНИ». 7.00 ТАКСИ. 7.30 «ДРЕЙК И ДЖОШ». 8.00
«ПРИВЕТ! ПОКА!» 8.30 «УБОЙНАЯ ЛИГА». 9.30 «УБОЙНОЙ
НОЧИ». 10.00 «ЖЕНСКАЯ ЛИГА». 10.30 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕС�
ТЕ». 11.00 «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРНБЕРРИ». 11.30 МУЛЬТСЕ�
РИАЛ. 12.00 «НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ». 12.30 «КОТОПЕС».
13.00 «КАК ГОВОРИТ ДЖИНДЖЕР». 13.30 «СЧАСТЛИВЫ
ВМЕСТЕ». 14.00 ТАКСИ. 14.30 «ДОМ�2. LIVE». 15.30 ДРАМА
«УМНИЦА УИЛЛ ХАНТИНГ». 18.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ».
18.30, 20.30 «УНИВЕР». 19.00 ТАКСИ. 19.30 ПРОГРАММА
ТЕЛЕКОМПАНИИ «РАПИД». 21.00 «ДОМ�2. ГОРОД ЛЮБ�
ВИ». 22.00 КОМЕДИЯ «ЖЕНЮСЬ НА ПЕРВОЙ ВСТРЕЧНОЙ».
23.45 «ДОМ�2. ПОСЛЕ ЗАКАТА». 0.20 «УБОЙНОЙ НОЧИ».

6.00 «НАСТРОЕНИЕ». 8.30, 15.30, 18.15 «ИСТОРИЯ ГОСУ�
ДАРСТВА РОССИЙСКОГО». 8.35 КОМЕДИЯ «МАКСИМ ПЕ�
РЕПЕЛИЦА». 10.20 ФАБРИКА МЫСЛИ. 11.10, 15.10, 17.50
ПЕТРОВКА, 38. 11.30 СОБЫТИЯ. 11.45 «ПОСТСКРИПТУМ».
12.55 «ДЕТЕКТИВНЫЕ ИСТОРИИ». 13.25 «В ЦЕНТРЕ СОБЫ�
ТИЙ». 14.30 СОБЫТИЯ. 14.45 ДЕЛОВАЯ МОСКВА. 15.35
«ИНСПЕКТОР МОРС». 16.30 «ПОДВОДНАЯ ОДИССЕЯ КО�
МАНДЫ КУСТО». 17.30 СОБЫТИЯ. 18.20 МУЛЬТПАРАД.
19.00 «ЗАТМЕНИЕ». 19.50, 20.30 СОБЫТИЯ. 19.55 РЕАЛЬ�
НЫЕ ИСТОРИИ. 21.00 «СЫЩИК ПУТИЛИН». 22.05 «ЮМОР,
КОТОРЫЙ МЫ ПОТЕРЯЛИ». 22.55 МОМЕНТ ИСТИНЫ. 23.45
СОБЫТИЯ. 25�Й ЧАС. 0.15 «НИЧЕГО ЛИЧНОГО».

6.00 «ЛЮДИ ИКС». 6.55, 13.00 «СМЕШАРИКИ». 7.00, 14.30
«КЛУБ ВИНКС – ШКОЛА ВОЛШЕБНИЦ». 7.30, 9.30 «ПАПИНЫ
ДОЧКИ». 8.00 «РАНЕТКИ». 9.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 10.00
«ГАЛИЛЕО». 11.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ». 12.00 «ЧЕМПИ�
ОН». 13.30 «ВСЕ ПСЫ ПОПАДАЮТ В РАЙ». 14.00 «МУМИЯ».
15.00 «СИЛЬВЕСТР И ТВИТТИ». 15.30 «ЧЕРНЫЙ ПЛАЩ». 16.00
«ХАННА МОНТАНА». 16.30 «ГАЛИЛЕО». 17.00, 19.00 «ПАПИНЫ
ДОЧКИ». 17.30 «КАДЕТСТВО». 18.30 «6 КАДРОВ». 20.00 «РА�
НЕТКИ». 21.00 «КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ». 22.00 ФИЛЬМ
«ПЬЯНЫЙ МАСТЕР�2». 0.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ.

6.45, 9.00, 12.55, 17.45, 21.25, 1.30 ВЕСТИ�СПОРТ. 7.00,
8.15 ЗАРЯДКА С ЧЕМПИОНОМ. 7.10 «ПОСЛЕДНИЙ ИЗ МО�
ГИКАН». 7.40 МАСТЕР СПОРТА. 7.55 МУЛЬТФИЛЬМ. 8.30
ПУТЬ ДРАКОНА. 9.15 ВОЛЕЙБОЛ. 11.00 РЕГБИ. 13.05 ЖУР�
НАЛ ЛИГИ ЧЕМПИОНОВ. 13.35 БАСКЕТБОЛ. 15.45 ФУТ�
БОЛ. 17.55, 21.45, 0.40 БИАТЛОН. 22.35 НЕДЕЛЯ СПОРТА.
23.35 ЕВРОПЕЙСКИЙ ПОКЕРНЫЙ ТУР. 1.45 ВОЛЕЙБОЛ.
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5.05 «ДОБРОЕ УТРО». 9.00 НОВОСТИ. 9.20 «МАЛА�

ХОВ+». 10.20 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР». 11.20 «КОНТРОЛЬ�
НАЯ ЗАКУПКА». 12.00 НОВОСТИ. 12.20 «АГЕНТ НАЦИО�
НАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ». 13.20 «ДЕТЕКТИВЫ». 14.00
ДРУГИЕ НОВОСТИ. 14.20 «ПОНЯТЬ. ПРОСТИТЬ». 15.00
НОВОСТИ. 15.20 «ХОЧУ ЗНАТЬ». 15.50 «ДАВАЙ ПОЖЕНИМ�
СЯ!» 17.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ». 18.00 ВЕЧЕРНИЕ НО�
ВОСТИ. 18.20 «СЛЕД». 19.10 «ПУСТЬ ГОВОРЯТ». 20.00
«ЖАРКИЙ ЛЕД». 21.00 «ВРЕМЯ». 21.30 ФУТБОЛ. 23.30
НОЧНЫЕ НОВОСТИ. 23.50 ФИЛЬМ «ШАКАЛ». 2.00 ФИЛЬМ
«ПЕРО МАРКИЗА ДЕ САДА».

5.00 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 8.55 «СТАРЫЕ РУССКИЕ
БАБКИ. НИКИТИЧНА � МАВРИКИЕВНА». 9.45 «ЛЕДИ
БОСС». 10.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 11.00 ВЕСТИ.
11.30 ВЕСТИ�ПСКОВ. 11.50 МУЛЬТФИЛЬМ. 12.15 «МАРШ
ТУРЕЦКОГО». 14.00 ВЕСТИ. 14.20 ВЕСТИ�ПСКОВ. 14.40
«КОЛДОВСКАЯ ЛЮБОВЬ». 15.35 СУД ИДЕТ. 16.30 «КУЛА�
ГИН И ПАРТНЕРЫ». 17.00 ВЕСТИ. 17.20 ВЕСТИ�ПСКОВ.
17.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 18.00 «ОДНАЖДЫ БУДЕТ
ЛЮБОВЬ». 19.00 «КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНСКАЯ СТРАСТЬ».
20.00 ВЕСТИ. 20.25 ВЕСТИ�ПСКОВ. 20.45 СПОКОЙНОЙ
НОЧИ, МАЛЫШИ! 21.00 «КАМЕНСКАЯ�5». 22.50 «ДЕЖУР�
НЫЙ ПО СТРАНЕ». 23.50 «ВЕСТИ+». 0.10 КОМЕДИЯ
«ВОЛШЕБНАЯ СИЛА».

6.30 «ЕВРОНЬЮС». 10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 10.20
«В ГЛАВНОЙ РОЛИ...» 10.50 ФИЛЬМ «МОИ ДОРОГИЕ».
12.00 «АПОКРИФ». 12.40 «СТРАНСТВИЯ МУЗЫКАНТА».
13.10 «ЭПИЗОДЫ». 13.50 ФИЛЬМ «ВЗОРВАННЫЙ АД».
15.30 «ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ». 16.00 «СЕРЕБРЯНЫЙ
КОНЬ». 16.25 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 16.50 «ЭКОСИСТЕМЫ.
ПАУТИНА ЖИЗНИ». 17.20 «ТЕАТРАЛЬНАЯ ЛЕТОПИСЬ».
17.50 ЭНЦИКЛОПЕДИЯ. 18.00 «МИРОВЫЕ СОКРОВИЩА
КУЛЬТУРЫ». 18.15 «В ВАШЕМ ДОМЕ». 19.00 «ТАЙНЫ РУС�
СКОГО ОРУЖИЯ». 19.30 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 19.55
ФИЛЬМ «НОС». 21.35 ВЛАСТЬ ФАКТА. 22.15 «КОНСТАН�
ТИН ЦИОЛКОВСКИЙ. ГРАЖДАНИН ВСЕЛЕННОЙ». 22.45
ЦВЕТ ВРЕМЕНИ. 23.30 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 23.50 «ГО�
ГОЛЬ. ПРОЩАЛЬНАЯ ПОВЕСТЬ». 0.30 «ЛОРНА ДУН». 1.20
МЕЖДУНАРОДНЫЙ ДЕНЬ СМЕХА.

6.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ». 9.00 «ГОГОЛЬ И ЛЯХИ». 10.00
СЕГОДНЯ. 10.20 ОСОБО ОПАСЕН! 11.00 «ОМУТ». 12.00
СУД ПРИСЯЖНЫХ. 13.00 СЕГОДНЯ. 13.35 «ВОЗВРАЩЕ�
НИЕ МУХТАРА». 15.30, 18.30 ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ
ПРОИСШЕСТВИЕ. 16.00, 19.00 СЕГОДНЯ. 16.30 «УГРО».
19.40 «ЛИТЕЙНЫЙ». 21.40 И СНОВА ЗДРАВСТВУЙТЕ!
22.40 ТЫ НЕ ПОВЕРИШЬ! 23.00 СЕГОДНЯ. 23.25 «ФОРМУ�
ЛА СТИХИИ». 0.20 БОРЬБА ЗА СОБСТВЕННОСТЬ.

6.00 «АНТОЛОГИЯ ЮМОРА». 6.55 «НАШИ ПЕСНИ». 7.00
ТАКСИ. 7.30 «ДРЕЙК И ДЖОШ». 8.00 «ПРИВЕТ! ПОКА!» 8.30
«УБОЙНАЯ ЛИГА». 9.30 «УБОЙНОЙ НОЧИ». 10.00 «ЖЕНС�
КАЯ ЛИГА». 10.30 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ». 11.00 «ДИКАЯ
СЕМЕЙКА ТОРНБЕРРИ». 11.30 МУЛЬТСЕРИАЛ. 12.00
«НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ». 12.30 «КОТОПЕС». 13.00 «КАК
ГОВОРИТ ДЖИНДЖЕР». 13.30 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ».
14.00 ТАКСИ. 14.30 «ДОМ�2. LIVE». 16.15 КОМЕДИЯ
«МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ». 18.00 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ».
18.30, 20.30 «УНИВЕР». 19.00 ТАКСИ. 19.30 ПРОГРАММА
ТЕЛЕКОМПАНИИ «РАПИД». 21.00 «ДОМ�2. ГОРОД ЛЮБ�
ВИ». 22.00 КОМЕДИЯ «АНТИБУМЕР». 23.25 «ДОМ�2. ПОС�
ЛЕ ЗАКАТА». 0.00 «УБОЙНОЙ НОЧИ».

6.00 «НАСТРОЕНИЕ». 8.30 ФИЛЬМ «ВИЙ». 9.55 КОМЕ�
ДИЯ «ПРИМАДОННА МЭРИ». 11.30 СОБЫТИЯ. 11.45 КОМЕ�
ДИЯ «СЕДЬМОЙ ЛЕПЕСТОК». 13.40 «ЮМОР, КОТОРЫЙ МЫ
ПОТЕРЯЛИ». 14.30 СОБЫТИЯ. 14.45 «РЕЗОНАНС». 15.10,
17.50 ПЕТРОВКА, 38. 15.30, 18.15 «ИСТОРИЯ ГОСУДАРСТВА
РОССИЙСКОГО». 15.35 «ИНСПЕКТОР МОРС». 16.30 «ПОД�
ВОДНАЯ ОДИССЕЯ КОМАНДЫ КУСТО». 17.30 СОБЫТИЯ.
18.20 МУЛЬТПАРАД. 19.00 «ЗАТМЕНИЕ». 19.50 СОБЫТИЯ.
19.55 РЕАЛЬНЫЕ ИСТОРИИ. 20.30 СОБЫТИЯ. 21.05 «СЫ�
ЩИК ПУТИЛИН». 22.05 «ОТРАВЛЕННЫЕ СИГАРЫ И РАКЕТЫ
НА КУБЕ». 22.55 «ДЕЛО ПРИНЦИПА». 23.50 СОБЫТИЯ. 25�Й
ЧАС. 0.25 КОМЕДИЯ «ПОБЕГ». 2.15 ТРИЛЛЕР «ЭВИЛЕНКО».

6.00 «ЛЮДИ ИКС». 6.55, 13.00 «СМЕШАРИКИ». 7.00,
14.30 «КЛУБ ВИНКС � ШКОЛА ВОЛШЕБНИЦ». 7.30, 9.30
«ПАПИНЫ ДОЧКИ». 8.00 «РАНЕТКИ». 9.00 ИСТОРИИ В ДЕТА�
ЛЯХ. 10.00 «КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ». 11.00 «МОЯ ПРЕК�
РАСНАЯ НЯНЯ». 12.00 «ЧЕМПИОН». 13.30 «ВСЕ ПСЫ ПОПА�
ДАЮТ В РАЙ». 14.00 «МУМИЯ». 15.00 «СИЛЬВЕСТР И ТВИТ�
ТИ». 15.30 «ЧЕРНЫЙ ПЛАЩ». 16.00 «ХАННА МОНТАНА».
16.30 «ГАЛИЛЕО». 17.00, 19.00 «ПАПИНЫ ДОЧКИ». 17.30
«КАДЕТСТВО». 18.30 «6 КАДРОВ». 20.00 «РАНЕТКИ». 21.00
«КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ». 22.00 ФИЛЬМ «НОВИЧОК».
23.45 «ДАЕШЬ МОЛОДЕЖЬ!». 0.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ.

6.45, 8.45, 13.00, 16.40, 22.15, 0.40 ВЕСТИ�СПОРТ. 7.00,
8.15 ЗАРЯДКА С ЧЕМПИОНОМ. 7.10 «ПОСЛЕДНИЙ ИЗ МО�
ГИКАН». 7.40 МАСТЕР СПОРТА. 7.55 МУЛЬТФИЛЬМ. 8.30,
15.40 РЫБАЛКА С РАДЗИШЕВСКИМ. 8.55 БИАТЛОН. 10.15
СКОРОСТНОЙ УЧАСТОК. 10.50 ЛЕТОПИСЬ СПОРТА. 11.20
БИАТЛОН. 13.10 ПУТЬ ДРАКОНА. 13.40 ФУТБОЛ. 15.50
«ГРАН�ПРИ». 16.55 ФУТБОЛ. 18.55 ХОККЕЙ РОССИИ.
19.55, 2.45 БИАТЛОН. 21.40 ЖУРНАЛ ЛИГИ ЧЕМПИОНОВ.
22.40 ФУТБОЛ. 0.50 БИЛЬЯРД.

1�й канал
5.00 НОВОСТИ. 5.05 «ДОБРОЕ УТРО». 9.00 НОВОСТИ.

9.20 «МАЛАХОВ+». 10.20 «МОДНЫЙ ПРИГОВОР». 11.20
«КОНТРОЛЬНАЯ ЗАКУПКА». 12.00 НОВОСТИ. 12.20
«АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ». 13.20 «ДЕ�
ТЕКТИВЫ». 14.00 ДРУГИЕ НОВОСТИ. 14.20 «ПОНЯТЬ.
ПРОСТИТЬ». 15.00 НОВОСТИ. 15.20 «ХОЧУ ЗНАТЬ». 15.50
«ДАВАЙ ПОЖЕНИМСЯ!» 17.00 «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ СУДЬЯ».
18.00 ВЕЧЕРНИЕ НОВОСТИ. 18.20 «СЛЕД». 19.10 «ПУСТЬ
ГОВОРЯТ». 20.00 «ЖАРКИЙ ЛЕД». 21.00 «ВРЕМЯ». 21.30
«ШАЛЬНОЙ АНГЕЛ». 22.30 «ПТИЦА�ГОГОЛЬ». 2�Я СЕРИЯ.
0.10 НОЧНЫЕ НОВОСТИ. 0.30 ФИЛЬМ «КАРАТЕЛЬ». 2.30
ФИЛЬМ «ЗДОРОВЫЙ ОБРАЗ ЖИЗНИ».

5.00 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 8.55 «ЖЕСТОКИЙ РОМАНС
ЛИДИИ РУСЛАНОВОЙ». 9.45 «ЛЕДИ БОСС». 10.45 ВЕСТИ.
ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ. 11.00 ВЕСТИ. 11.30 ВЕСТИ�ПСКОВ.
11.50 МУЛЬТФИЛЬМ. 12.10 «МАРШ ТУРЕЦКОГО». 14.00 ВЕС�
ТИ. 14.20 ВЕСТИ�ПСКОВ. 14.40 «КОЛДОВСКАЯ ЛЮБОВЬ».
15.35 СУД ИДЕТ. 16.30 «КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ». 17.00 ВЕС�
ТИ. 17.20 ВЕСТИ�ПСКОВ. 17.45 ВЕСТИ. ДЕЖУРНАЯ ЧАСТЬ.
18.00 «ОДНАЖДЫ БУДЕТ ЛЮБОВЬ». 19.00 «КАРМЕЛИТА. ЦЫ�
ГАНСКАЯ СТРАСТЬ». 20.00 ВЕСТИ. 20.25 ВЕСТИ�ПСКОВ.
20.45 СПОКОЙНОЙ НОЧИ, МАЛЫШИ! 21.00 «КАМЕНСКАЯ�5».
22.50 «БОМБА ДЛЯ ХРУЩЕВА. ИСТОРИЧЕСКИЙ ДЕТЕКТИВ».
23.50 «ВЕСТИ+». 0.10 ФИЛЬМ «СПОКОЙНОЙ НОЧИ».

6.30 «ЕВРОНЬЮС». 10.00 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 10.20 «В
ГЛАВНОЙ РОЛИ...». 10.50 ФИЛЬМ «АВДОТЬЯ ПАВЛОВНА».
12.10 «МОЛНИИ РОЖДАЮТСЯ НА ЗЕМЛЕ». 12.50 «ТЕМ
ВРЕМЕНЕМ». 13.45 AСADEMIA. 14.15 ФИЛЬМ «АЛЫЙ КА�
МЕНЬ». 15.30 «ПЛОДЫ ПРОСВЕЩЕНИЯ». 16.00 «СЕРЕБРЯ�
НЫЙ КОНЬ». 16.25 «ГРОЗОВЫЕ КАМНИ». 16.50 «ЭКОСИС�
ТЕМЫ. ПАУТИНА ЖИЗНИ». 17.20 «ИГОРЬ МОИСЕЕВ. Я
ВСПОМИНАЮ... ГАСТРОЛЬ ДЛИНОЮ В ЖИЗНЬ». 17.50 ЭН�
ЦИКЛОПЕДИЯ. 18.00, 21.55 «МИРОВЫЕ СОКРОВИЩА
КУЛЬТУРЫ». 18.20 «СОБРАНИЕ ИСПОЛНЕНИЙ». 19.00 «ТАЙ�
НЫ РУССКОГО ОРУЖИЯ». 19.30 НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ.
19.55 ФИЛЬМ «ПРОПАВШАЯ ГРАМОТА». 21.10 «БОЛЬШЕ,
ЧЕМ ЛЮБОВЬ». 22.15 «КТО МЫ?» 22.45 «АПОКРИФ». 23.30
НОВОСТИ КУЛЬТУРЫ. 23.50 «ГОГОЛЬ. ПРОЩАЛЬНАЯ ПО�
ВЕСТЬ». 0.30 «ЛОРНА ДУН». 1.25 МУЗЫКАЛЬНЫЙ МОМЕНТ.

6.00 «СЕГОДНЯ УТРОМ». 9.00 «КУЛИНАРНЫЙ ПОЕДИ�
НОК». 10.00 СЕГОДНЯ. 10.25 ЧИСТОСЕРДЕЧНОЕ ПРИЗНА�
НИЕ. 11.00 «ОМУТ». 12.00 СУД ПРИСЯЖНЫХ. 13.00, 16.00
СЕГОДНЯ. 13.35 «ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТАРА». 15.30, 18.30
ОБЗОР. ЧРЕЗВЫЧАЙНОЕ ПРОИСШЕСТВИЕ. 16.30 «УГРО».
19.00 СЕГОДНЯ. 19.40 «ЛИТЕЙНЫЙ, 4». 21.40 «ОЧНАЯ
СТАВКА». 22.40 ТЫ НЕ ПОВЕРИШЬ! 23.00 СЕГОДНЯ. 23.25
«ФОРМУЛА СТИХИИ». 0.20 ГЛАВНАЯ ДОРОГА. 0.55 СУД
ПРИСЯЖНЫХ. 1.55 ДЕТЕКТИВ «КРОВАВАЯ ПОДПИСЬ».

6.00 «ВОЗМОЖНОСТИ ПЛАСТИЧЕСКОЙ ХИРУРГИИ». 6.55
«НАШИ ПЕСНИ». 7.00 ТАКСИ. 7.30 «ДРЕЙК И ДЖОШ». 8.00
«ПРИВЕТ! ПОКА!» 8.30 «УБОЙНАЯ ЛИГА». 9.30 «УБОЙНОЙ
НОЧИ». 10.00 «ЖЕНСКАЯ ЛИГА». 10.30 «СЧАСТЛИВЫ ВМЕС�
ТЕ». 11.00 «ДИКАЯ СЕМЕЙКА ТОРНБЕРРИ». 11.30 МУЛЬТСЕ�
РИАЛ. 12.00 «НАСТОЯЩИЕ МОНСТРЫ». 12.30 «КОТОПЕС».
13.00 «КАК ГОВОРИТ ДЖИНДЖЕР». 13.30 «СЧАСТЛИВЫ
ВМЕСТЕ». 14.00 ТАКСИ. 14.30 «ДОМ�2. LIVE». 16.10 КОМЕ�
ДИЯ «ЖЕНЮСЬ НА ПЕРВОЙ ВСТРЕЧНОЙ». 18.00 «СЧАСТЛИ�
ВЫ ВМЕСТЕ». 18.30, 20.30 «УНИВЕР». 19.00 ТАКСИ. 19.30
ПРОГРАММА ТЕЛЕКОМПАНИИ «РАПИД». 21.00 «ДОМ�2.
ГОРОД ЛЮБВИ». 22.00 КОМЕДИЯ «МАЛЬЧИК В ДЕВОЧКЕ».
23.45 «ДОМ�2. ПОСЛЕ ЗАКАТА». 0.15 «УБОЙНОЙ НОЧИ».

6.00 «НАСТРОЕНИЕ». 8.30, 15.30, 18.15 «ИСТОРИЯ ГО�
СУДАРСТВА РОССИЙСКОГО». 8.35 «КРУГ». ДЕТЕКТИВ.
10.25 МУЛЬТФИЛЬМ. 11.10, 15.10, 17.50 ПЕТРОВКА, 38.
11.30 СОБЫТИЯ. 11.45 ФИЛЬМ «НЕВЕРНОСТЬ». 13.25
«РЕПОРТЕР». 13.45 МОМЕНТ ИСТИНЫ. 14.30 СОБЫТИЯ.
14.45 ДЕЛОВАЯ МОСКВА. 15.35 «ИНСПЕКТОР МОРС».
16.30 «ПОДВОДНАЯ ОДИССЕЯ КОМАНДЫ КУСТО». 17.30
СОБЫТИЯ. 18.20 МУЛЬТПАРАД. 19.00 «ЗАТМЕНИЕ». 19.50,
20.50 СОБЫТИЯ. 19.55 ЛИЦОМ К ГОРОДУ. 21.10 «СЫЩИК
ПУТИЛИН». 22.10 «СКАНДАЛЬНАЯ ЖИЗНЬ» С ОЛЬГОЙ Б.
23.00 «ДОКАЗАТЕЛЬСТВА ВИНЫ». 23.50 СОБЫТИЯ. 25�Й
ЧАС. 0.20 БОЕВИК «ПЛАЧУЩИЙ УБИЙЦА».

6.00 «ЛЮДИ ИКС». 6.55, 13.00 «СМЕШАРИКИ». 7.00, 14.30
«КЛУБ ВИНКС � ШКОЛА ВОЛШЕБНИЦ». 7.30, 9.30 «ПАПИНЫ
ДОЧКИ». 8.00 «РАНЕТКИ». 9.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ. 10.00
«КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ». 11.00 «МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯ�
НЯ». 12.00 «ЧЕМПИОН». 13.30 «ВСЕ ПСЫ ПОПАДАЮТ В РАЙ».
14.00 «МУМИЯ». 15.00 «СИЛЬВЕСТР И ТВИТТИ». 15.30 «ЧЕР�
НЫЙ ПЛАЩ». 16.00 «ХАННА МОНТАНА». 16.30 «ГАЛИЛЕО».
17.00, 19.00 «ПАПИНЫ ДОЧКИ». 17.30 «КАДЕТСТВО». 18.30
«6 КАДРОВ». 20.00 «РАНЕТКИ». 21.00 «КРЕМЛЕВСКИЕ КУР�
САНТЫ». 22.00 ФИЛЬМ «СЛУЧАЙНЫЙ ШПИОН». 23.40 «ДА�
ЕШЬ МОЛОДЕЖЬ!». 0.00 ИСТОРИИ В ДЕТАЛЯХ.

6.00 СТРАНА СПОРТИВНАЯ. 6.45, 9.00, 12.50, 17.40, 21.45,
0.40 ВЕСТИ�СПОРТ. 7.00, 8.15 ЗАРЯДКА С ЧЕМПИОНОМ. 7.10
«ПОСЛЕДНИЙ ИЗ МОГИКАН». 7.40 МАСТЕР СПОРТА. 7.55
МУЛЬТФИЛЬМ. 8.30 ЛЕТОПИСЬ СПОРТА. 9.10 НЕДЕЛЯ СПОР�
ТА. 10.15 ФИГУРНОЕ КАТАНИЕ. 13.00 СКОРОСТНОЙ УЧАСТОК.
13.35 БАСКЕТБОЛ. 15.45 ФУТБОЛ. 17.50 НЕДЕЛЯ СПОРТА.
18.55, 2.45 БАСКЕТБОЛ. 20.45, 22.05 БИАТЛОН. 23.05 ВЕЧЕР
БОЕВ M�1. 0.10 СКОРОСТНОЙ УЧАСТОК. 0.50 БИЛЬЯРД.
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«Великолукская правда Новости» Адрес электронной почты: velpravda@ellink.ru

Реклама

СПОРТ
СПОРТ СПОРТ

РекламаЛиц. №60�01�000214 от 03.12.2007 г.

Приглашает на прием

к врачу�стоматологу

Прием ведет

ГЛИСАНОВ

Виктор Владимирович
� лечение;

� современные виды обезболивания;

� реставрация зубов;

� снятие зубных отложений;

� гарантия на лечение 1 год

Лечение проводится с применением

пломбировочных материалов последнего

поколения.

R

Реклама

Р
е

к
л

а
м

а

Р
е

к
л

а
м

а


